σης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών που αφορά υπερωριακή 
εργασία υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης του Σώμα-
τος Οικονομικού Εγκλήματος της Γενικής Γραμματείας 
Φορολογικής Πολιτικής.

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη τετρακοσίων ογδόντα ενός χιλιάδων 
διακοσίων εξήντα πέντε ευρώ (481.265 €) η οποία θα 
καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του τρέχο-
ντος έτους, Ειδικού Φορέα 1024-207-0000000 και λογα-
ριασμών 2120201001 και 2120202001 του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, τρέχοντος έτους, 
αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση υπερωριακής εργασίας των παρακά-

[...]

ντε (115) υπαλλήλους της Επιχειρησιακής Διεύθυνσης 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής και για ογδόντα πέντε (85) υπαλλήλους 
της Επιχειρησιακής Διεύθυνσης Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας, για 
μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες υπερωριακής εργασίας κατά 
τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, ανά υπάλληλο,

γ) για εκατόν πενήντα πέντε (155) υπαλλήλους του 
Σ.Δ.Ο.Ε. και ειδικότερα για ενενήντα (90) υπαλλήλους 
της Επιχειρησιακής Διεύθυνσης Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής και για 
εξήντα πέντε (65) υπαλλήλους της Επιχειρησιακής Διεύ-
θυνσης Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας και για μέχρι ενενήντα έξι 
(96) ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις νυχτερινές